
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

24 березня 2023 р.  Сєвєродонецьк  № 57 

Про скасування розпорядження голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації від 14.03.2023 № 49 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 10, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», керуючись абзацом шістнадцятим пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.12.1992 

№ 731, враховуючи лист Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції від 20.03.2023 № 11227/12183-8-23, 

зобов’язую: 

 

скасувати розпорядження голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації від 14.03.2023 № 49 «Про 

встановлення тарифів на платні послуги, що надаються Луганським обласним 

бюро судово-медичної експертизи». 

 

 

В. о. голови обласної державної 

адміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації     Олексій СМИРНОВ 


